
РОЗПОРЯДЖЕННЯ№ 60

8 квітня 2024 року м. Київ

Про затвердження Ради Комітету НААУ
з питань захисту бізнесу та інвесторів

Розглянувши подання заступника голови Комітету НААУ з питань захисту бізнесу та
інвесторів Лисенка С.В., керуючись статтею 56 Закону України «Про адвокатуру та
адвокатську діяльність», пунктом 1.17 частини першої Розділу ІІІ Положення про Раду
адвокатів України, затвердженого Установчим з’їздом адвокатів України 17 листопада 2012
року (з наступними змінами), Статутом недержавної некомерційної професійної організації
«Національна асоціація адвокатів України», затвердженого Рішенням Звітно-виборного
з’їзду адвокатів України 09 червня 2017 року (з наступними змінами), Положенням про
комітети Національної асоціації адвокатів України, затвердженим розпорядженням Голови
Національної асоціації адвокатів України, Ради адвокатів України № 110 від 13 липня 2021
року, вирішила:

1. Затвердити склад Ради Комітету НААУ з питань захисту бізнесу та інвесторів,
виклавши його в редакції, що додається:

Голова Комітету:
Хільченко Сергій Станіславович (свідоцтво про право на заняття адвокатською

діяльністю № 745, видане Запорізькою обласною КДКА 16 квітня 2009 року), за його
згодою.

Заступники Голови Комітету:
Лисенко Сергій Володимирович (свідоцтво про право на заняття адвокатською

діяльністю № 392, видане Сумською обласною КДКА від 28 вересня 2012 року), за його
згодою;

Іщенко Євген Миколайович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 6071/10, видане Радою адвокатів Київської області 18 травня 2017 року), за
його згодою.



Секретар Комітету
Кузнецов Кирило Сергійович (свідоцтво про право на заняття адвокатською

діяльністю № 003050, видане Радою адвокатів Одеської області від 16 серпня 2017 року), за
його згодою.

Члени Ради Комітету:
1. Антонець Ірина Валеріївна (свідоцтво про право на заняття адвокатською

діяльністю №001051, видане Радою адвокатів Запорізької області 27 лютого 2015 року), за
її згодою;

2. Духонченко Микола Сергійович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю №001344, видане Радою адвокатів Запорізької області 29 червня 2017 року), за
його згодою;

3. Зінченко Олександр Васильович (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 3015, видане Київською міською КДКА від 27 вересня 2007
року), за його згодою;

4. Коваленко Олександр Іванович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 000417, видане Радою адвокатів Сумської області 5 лютого 2015 року), за
його згодою;

5. Луценко Дмитро Сергійович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 6750/10, видане Радою адвокатів Київської області 14 червня 2018 року), за
його згодою;

6. Нагорнюк Денис Вікторович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 4342, видане Донецькою обласною КДКА 6 червня 2012 року), за його
заявою;

7. Рожков Юрій Олександрович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 5918/10, видане Радою адвокатів Київської області 9 лютого 2017 року), за
його згодою;

8. Шабельніков Андрій Вікторович (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 3196/10, видане Київською обласною КДКА 18 січня 2007
року), за його згодою;

9. Шох Кристина Антонівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 1761, видане Харківською обласною КДКА 25 липня 2012 року), за її згодою;

10. Фещенко Ігор Станіславович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 000862, видане Радою адвокатів міста Києва 24 лютого 2020 року), за його
згодою;

11. Шуліка Юрій Іванович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 2064, видане Київською міською КДКА від 26 серпня 2004 року).

2. Секретаріату Ради адвокатів України (Секретаріату Національної асоціації
адвокатів України) внести відповідні зміни на офіційному веб-сайті Національної асоціації
адвокатів України.

Голова
Національної асоціації адвокатів України,
Ради адвокатів України [підпис] Лідія ІЗОВІТОВА


